
 

 

PROCESSO Nº14/2021 

DISPENSA Nº08/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SERICITA TORNA PÚBLICO A DISPENSA 

DE LICITAÇÃO Nº 08/2021, COM OBJETO DE CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA REFORMA DO PRÉDIO DA CÂMARA. FICA 

ABERTO PRAZO DO §3º DO ART. 75 DA LEI 14.133/21. PRAZO ATÉ 

22/10/2021. INFORMAÇÕES PELO TEL: (31) 3875-5202 OU NA SEDE 

DA CÂMARA NA AVENIDA SEBASTIÃO GOMES DOS REIS Nº 321 - 

BAIRRO SANTA CRUZ - CEP 35.368-000. ELOIZA SARAIVA 

CARDOSO REIS. PRESIDENTE. DATA: 19/10/2021. 


